
 

1 
 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě  

o poskytování pracovnělékařských služeb uzavřené dne 24.11.2020  
(dále také „Dodatek č. 1“) 

 
 
Smluvní strany: 
 
      1. Česká republika – Úřad práce České republiky,  
                                          Krajská pobočka v Českých Budějovicích  
          Se sídlem:               Klavíkova 1570/7, 370 04 České Budějovice  
          Zastoupená:            Ing. Ivan Loukota – ředitel krajské pobočky ÚP ČR                           
                                          v Českých Budějovicích  
          IČO:                         72496991  
          Bankovní spojení:    37827001/0710            
          (dále jen „Objednatel“) 

 
 

 
2. MEDIKAAL-TT, s.r.o. 

Se sídlem:   Legerova 389/56, 120 00 Praha 2 
Korespondenční adresa:  Fügnerovo nám. 1808/3, 120 00 Praha 2 
Zastoupená:   Mgr. Jana Váňová 
IČO:    25783483 
DIČ:    CZ699003488 
Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu:   157901982/0300 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 69870 
(dále jen „Poskytovatel“) 

 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování 
pracovnělékařských služeb uzavřené dne 24.11.2020, a to plně v souladu s článkem 
IX. bodem 3. této Smlouvy a v následujícím znění:  
 
 
 

I. 
Smluvní strany se dohodly na změně znění záhlaví Smlouvy o poskytování 
pracovnělékařských služeb uzavřené dne 24.11.2020 (dále také „Smlouva“) týkající 
se Objednatele, které ode dne účinnosti Dodatku č. 1 nově zní takto:  
 
  „1.   Česká republika – Úřad práce České republiky,  

Se sídlem:           Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

Korespondenční adresa:  Úřad práce České republiky 



 

2 
 

           Krajská pobočka v Českých Budějovicích 

            Klavíkova 1570/7, 370 04 České Budějovice 

Zastoupena:            Ing. Ivanem Loukotou, ředitelem sekce Krajská  

                                           pobočka v Českých Budějovicích 

IČO:             72496991 
DIČ:             není plátce DPH 
Bankovní spojení:             ČNB pobočka České Budějovice 
Číslo účtu:   37828231/0710 

           (dále jen „Objednatel“)“ 
 

 
 

II. 
Smluvní strany se dohodly na změně znění článku VI. bodu 2. Smlouvy, který ode dne 
účinnosti Dodatku č. 1 nově zní takto:  
 
 

„2.  Za zajištění činností uvedených v článku II. náleží Poskytovateli pravidelná 
paušální odměna ve výši 2385,- Kč bez DPH, slovy dva tisíce tři sta 
osmdesát pět korun českých, za jeden kalendářní měsíc.“ 

 
 

III. 
Ostatní ujednání Smlouvy Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají beze změny.  
 
 

IV. 
Otázky Dodatkem č. 1 výslovně neupravené se řídí právními předpisy platnými a 
účinnými v České republice, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů. 

 
Smluvní strany souhlasí s tím, že Dodatek č. 1 či samotná Smlouva mohou být použity 
a využity pro účely naplnění znění zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, i pro účely naplnění znění zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 
Poskytovatel se zavazuje při svých plněních, činnostech či jednáních, které souvisejí 
s Dodatkem č. 1 či samotnou Smlouvou, dodržovat a respektovat i zákon č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, a Nařízení evropského parlamentu 
a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Za případné nedodržení v 
tomto odstavci uvedeného nese Poskytovatel plnou odpovědnost. 
 



 

3 
 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho vlastnoručního podpisu 
posledním z oprávněných zástupců smluvních stran. V případě, že Dodatek č. 1 
podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a bude 
uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti až dnem tohoto 
uveřejnění. 
 
Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem řádně přečetly, s 
jeho obsahem plně souhlasí, a že Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých a 
úplných údajů dle jejich skutečné, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni, v omylu ani 
za jinak jednostranně nápadně nevýhodných podmínek, což smluvní strany stvrzují 
vlastnoručními podpisy svých oprávněných zástupců níže. 

 
 

 
 

Za Objednatele:      Za Poskytovatele: 

 

……………………………………………      …………………………………………     
          Ing. Ivan Loukota                           Mgr. Jana Váňová 

Ředitel krajské pobočky ÚP ČR                                          MEDIKAAL-TT, s.r.o. 

     v Českých Budějovicích                                                                 jednatel 


